Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2021						                                                    № 2
с. Полевое

О заключении договора социального найма с
Прилепко М.В.

	В соответствии с решением жилищной комиссии от 18.01.2021  № 1

1. Консультанту (О.Н. Гурова) в срок до 01.02.2021 года  заключить договор социального найма с гражданкой Прилепко Мариной Викторовной  на жилое помещение, расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Октябрьский район, с. Полевое, улица Советская д. 2 кв. 3.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения 							        А.П. Пермин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]